
Uchwa?a Nr LXIII/772/2010

Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

z dnia 28 października 2010r.

w sprawie wysoko?ci stawek podatku od ?rodków transportowych na terenie miasta Jastrz?bia-
Zdroju na 2011 rok

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1,art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz?dzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z pó?n. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op?atach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613)

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój

uchwala:

§1

Ustali? wysoko?? rocznych stawek podatku od ?rodków transportowych na rok 2011 zgodnie z
za??cznikiem do uchwa?y.

§2

Wykonanie niniejszej uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.

§3

Uchwa?a wchodzi w ?ycie 14 dni po og?oszeniu w Dzienniku Urz?dowym Województwa ?l?skiego z moc?
obowi?zuj?c? od dnia 1 stycznia 2011 roku.

 

Odpowiedzialny za treść: Ryszard Piechoczek



Data wytworzenia: 28.10.2010
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 10.11.2010 08:29
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 131


